
                                                                                                 

 

UCHWAŁA NR XXV / 158  / 2021 

RADY GMINY JEMIELNO 

 

z dnia 28 kwietnia 2021 roku 

 

 

  zmieniająca  Uchwałę NR  XXIV/153/2021 Rady Gminy Jemielno z dnia 19 marca 2021 roku 

w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia Klub „Senior+” w Gminie Jemielno działającego       

w ramach struktury organizacyjnej 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jemielnie 

  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) w związku z art. 15 pkt. 6, art. 17 ust. 2 pkt. 3, art. 51 ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 r., poz. 1876 ze zm.)    

 

 

 

Rada Gminy Jemielno uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Zmienia się § 4 Uchwały NR  XXIV/153/2021 Rady Gminy Jemielno z dnia 19 marca 2021 roku , 

który otrzymuje nowe brzmienie: 

 

„§ 4  Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia”. 

 

§ 2 

 

  

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jemielno. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia. 

  

  

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

W paragrafie 4 uchwały zdecydowano o skierowaniu uchwały do publikacji w Dzienniku 

Urzędowym.   

Uchwała w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia, która nie zawiera zasad odpłatności, nie podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym, ponieważ nie stanowi aktu prawa miejscowego. 

 

 

 
  

 

 

 

 


